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REPÚBLICA DOMINICANA 

JUNTA CENTRAL ELECTORAL 
COMISIÓN DE COMPRAS Y LICITACIONES 

 
REGISTRO DE ADQUIRIENTES DEL PLIEGO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL REF.: JCE-CL-LPN-06-2015, RELATIVA A LA  CONFECCIÓN Y/O SUMINISTRO DE 

CHALECOS PARA USO DEL PERSONAL QUE LABORARÁ EN LOS COLEGIOS ELECTORALES, ASÍ COMO LOS BRAZALETES Y CHALECOS QUE EMPLEARÁ LOS 
MIEMBROS DE LA POLICÍA MILITAR ELECTORAL, CON MIRAS A LAS ELECCIONES QUE SE REALIZARÁN EL 15 DE MAYO DEL 2016 

No. EMPRESA TELÉFONOS CELULARES CORREO ELECTRÓNICO CONTACTO 

1  Protección Integral  
 

809-331-0000 
Ext.231 

809-978-2859 yomeris@sosintegral.com Yomeris Cepeda 

2  Calidad  a Tiempo 809-531-4000 809-443-3990 
 

servicecalidad@claro.net.do 
calidad.t@claro.net.com 
c.suero@calidadtiempo.net 

David Cortes Rosario 

3  Safre Import 809-567-4499 829-341-4302 safredimport@hotmail.com    
saira_v22@hotmail.com 

Saira Mercedes Valdez 
 

4  Exiplus Servicios Comerciales 809-548-6293 809-383-0227 maira_frometa@hotmail.com 
exiplussc@hotmail.com 

Maira Frometa 

5  Distribuidora Hernández González 809-472-6668 809-972-9000 carloshernandez29@gmail.com Carlos Antonio Hernández Gonzalez 

6  Representaciones Micaso 809-580-9961 829-818-1211 micasoventas@gmail.com Deidania Mariñez 

7  Zadesa 809-580-6171 809-866-1208 
809-886-1208 

zadesasrl@gmail.com Manuel Gonzales 

8  Hermosillo Comercial 809-580-9963 809-467-5565 hermosillocomercialventas@gmail.com Juana Actividad Vargas 

9  Confecciones e Importaciones Zaglul  809-530-1661 829-720-0645 grupozaglul@hotmail.com Jhoamma Fernández 

10  Graphic City 809-682-9341 849-763-7977 
809-574-7227 

artes.gc@gmail.com 
dominicanosdepaz@gmail.com 

Eusebio Antonio Ramírez 

11  MP Uniforme de Empresa 809-530-5322 809-224-0111 uniempresa2004@yahoo.com María Mercede Pellerano 

12  Suplidora Hermanos DC 809-598-4008 
 

809-856-6478 
 

albertosilvestre0823@gmail.com 
suplidorahnos.dc@gmail.com 

Alberto Silvestre Delgado 
 

13  Dynamics Solutions  809-565-3165 809-440-0096 ricardocheaz@mac.com Ricardo Cheaz 

14  Grabo Estilo 809-227-3007 809) 659-2013 
829-905-2690 

ventas3@graboestilo.com Melina Liriano 

15  Promo Deport Caro Rodriguez 809-533-3881 809-983-6069 info@gruponcr.com.do Nestor Segundo Caro 

16  Inversiones Tropicana  809-566-1730 809-461-7216 lg@introca.com Luis Alejandro Mota   
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809-467-5050 
 

a.mota@introca.com 
contabilidad@introca.com 

Laurentino Genao 

17  Artiex 809-473-4949 
809-964-5555 

809-754-3600 artiex@claro.net.do Marcelo Guzmán 

18  América Capital 809-227-6500 809-543-3333 jbusto@martipg.com 
jbusto@americacapital.com.do 

Jose Manuel Busto 

19  Macrotech  809-915-4545 macrotech.proyectos@gmail.com 
cohn.miguel@gmail.com 

Miguel Alfredo Cohn Reinoso 

20  AARA-SEC Imágenes 809-274-5455 829-990-6893 aarasec@gmail.com 
ubem@live.com 

Uzzilis Berias Encarnación 

21  Inversiones Malagueta 809-732-8912 809-444-2250 Juliogonzalez2016@hotmail.com Julio Gonzalez 

22  Victamak Comercial 809-732-8912 829-883-1111 luiguee@gmail.com Luis Estrella 

23  Haila 809-537-5352 
809.531.3769 ext. 
26 / 

829-731-6322 
809-449-7997 

hailasrl@hotmail.es Laura Fajaño 

24  Menca 809-375-0771 809-706-5420 edwin_mencia@hotmail.com 
info@menca.com.do 

Edwin Mencia 

25  Tecnología y Construcción Milduar 809-375-0771 
829-878-3322 

809-706-5420 edwin_mencia@hotmail.com 
info@menca.com.do 

Edwin Mencia 

26  Comercializadora Anirak 809-530-1652 829-474-1346 giannamarie4@gmail.com Gianna Guillermina 

27  Floriano 809-508-6107 849-803-
7731/7729 

floriano76@yahoo.com Julio Alberto Tejeda/ Margarita Florián 

28  Sabeled Export 809-338-0078 829-858-1938 sabeledexport@mail.com Sammy Hernández 

29  Grupo Empresarial AED 809-333-8590 809-903-0755 yensther@hotmail.com 
eloisatatis@hotmail.com 

Yenny Esther Calderón 
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